様 式18（必要通数3）

                      年   月   日

日本基督教団

 総会議長         殿

教 区 規 則 変 更 承 認 申 請 書

日本基督教団       教区

総会議長          印

年   月   日～   日開催の第  回教区総会に於て
教区規則の変更を可決いたしましたのでご承認くださるよう、変更部分
別記を添えて申請いたします。

上記の件を承認します。

    年    月    日

日本基督教団

総会議長          印

（注意）

＊「教区規則変更承認申請書」は教団常議員会の承認が必要です。